PORTARIA-TJ - 38752020
( relativo ao Processo 140032020 )
Código de validação: 17377645D2

DESIGNA SERVIDORES PARA EXERCEREM A FUNÇÃO DE FISCAL
TITULAR E FISCAL SUBSTITUTO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 0007_I/2020-TJMA, CELEBRADO ENTRE O TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO E A EMPRESA LIFE
TECHNOLOGIES BRASIL COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS PARA
BIOTECNOLOGIA LTDA., CUJO OBJETO É A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS, DE EQUIPAMENTOS JÁ ADQUIRIDOS PELO LABORATÓRIO
FORENSE DE BIOLOGIA MOLECULAR, CUJA MANUTENÇÃO TÉCNICA
ESTÁ CEDIDA EXCLUSIVAMENTE À REPRESENTANTE DA APPLIED
BIOSYSTEMS, DA QUAL PROCEDEM TAIS INSTRUMENTOS.

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 67 da Lei n.° 8.666/93, e
Resolução GP – 21/2018, no que couber,

RESOLVE:

Art. 1° Designar para fiscalização da execução do Contrato de Prestação de Serviços nº
0007_I/2020-TJMA, os seguintes servidores: Ronaldo Martins de Abreu, técnico judiciário,
matrícula 137968 e como substituto Haldenne Raniéry Mendonça de Souza, matrícula 106922.

.O acompanhamento e fiscalização do referido Contrato será exercido cumulativamente com as
demais atribuições dos servidores.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. Publique-se. Autue-se no processo.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO, no Palácio da Justiça "Clóvis Bevilácqua", em
São Luís, 19 de outubro de 2020.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

_

PORTARIA-TJ - 38752020 / Código: 17377645D2
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php

MARIO LOBAO CARVALHO
Diretor Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça

Gabinete do Diretor Geral
Matrícula 128074

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 20/10/2020 09:13 (MARIO LOBAO CARVALHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

_

PORTARIA-TJ - 38752020 / Código: 17377645D2
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

2

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php